882,284,577.17 774,320,475.74 13.94% 690,506,538.33

营业利润（元）

121,155,044.08 126,791,163.87 -4.45% 157,561,015.32

利润总额（元）

124,491,132.54 134,491,944.68 -7.44% 170,514,817.49

归属于上市公司普通股股

东的净利润（元）

102,641,046.48 109,866,472.02 -6.58% 136,048,289.18

归属于上市公司普通股股

东的扣除非经常性损益后

的净利润（元）

103,121,167.29 107,158,347.46 -3.77% 126,840,199.63

经营活动产生的现金流量

净额（元）

112,256,418.18 204,679,909.68 -45.16% 111,294,788.61

每股经营活动产生的现金

流量净额（元

/

股）

0.4002 1.4594 -72.58% 0.7935

基本每股收益（元

/

股）

0.37 0.39 -5.13% 0.97

稀释每股收益（元

/

股）

0.37 0.39 -5.13% 0.97

加权平均净资产收益率

（

%

）

10.64% 11.98% -1.34% 16.23%

扣除非经常性损益后的加

权平均净资产收益率（

%

）

10.69% 11.69% -1% 15.13%

2013

年末

2012

年末

本年末比上年末

增减

(%)

2011

年末

期末总股本（股）

280,500,000.00 140,250,000.00 100% 140,250,000.00

资产总额（元）

1,843,288,317.14 1,494,105,707.02 23.37% 1,358,864,371.62

负债总额（元）

840,113,178.44 516,525,690.30 62.65% 445,446,933.62

归属于上市公司普通股股

东的所有者权益（元）

986,569,823.63 954,160,893.36 3.4% 886,549,782.65

归属于上市公司普通股股

东的每股净资产（元

/

股）

3.5172 6.8033 -48.3% 6.3212

资产负债率（

%

）

45.58% 34.57% 11.01% 32.78%

3

、股本结构及股东情况

（

1

）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

(%)

发行新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

90,000,000 64.17% 90,000,000 -166,500,000 -76,500,000 13,500,000 4.81%

3

、其他内资持股

90,000,000 64.17% 90,000,000 -166,500,000 -76,500,000 13,500,000 4.81%

其中：境内法人持股

81,000,000 57.75% 81,000,000 -162,000,000 -81,000,000 0 0%

境内自然人持

股

9,000,000 6.42% 9,000,000 -4,500,000 4,500,000 13,500,000 4.81%

二、无限售条件股份

50,250,000 35.83% 50,250,000 166,500,000 216,750,000 267,000,000 95.19%

1

、人民币普通股

50,250,000 35.83% 50,250,000 166,500,000 216,750,000 267,000,000 95.19%

三、股份总数

140,250,000 100% 140,250,000 0 140,250,000 280,500,000 100%

（

2

）前

10

名股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数

13,850

年度报告披露日前第

5

个交易日末股

东总数

13,839

前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（

%

） 持股数量

持有有限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

双林集团股

份有限公司

境内非国有

法人

58.75% 164,800,007 0

邬建斌 境内自然人

6.42% 18,000,000 13,500,000

高明震 境内自然人

0.75% 2,091,800 0

毛卫华 境内自然人

0.73% 2,035,580 0

曲殿海 境内自然人

0.5% 1,392,714 0

周勤德 境内自然人

0.31% 877,700 0

洪波 境内自然人

0.3% 829,100 0

陈莉 境内自然人

0.18% 500,000 0

戴瑞明 境内自然人

0.16% 443,290 0

何仙珍 境内自然人

0.15% 430,600 0

上述股东关联关系或一致行

动的说明

1

、公司控股股东为双林集团股份有限公司，持本公司股份

58.75%

，其股东

为宁波致远投资有限公司（持股比例

57.14%

）及宁海宝来投资有限公司

（持股比例

42.86%

）。实际控制人股权比例为邬建斌先生